
SAKSGITTER

JSA saksgitter indpasses problemfrit i såvel ældre som nyt
byggeri og skaber dekorativ harmoni med bygningens arki-
tektur. Mange montagemuligheder sikrer, at specielle for-
hold i bygningskonstruktion kan tilgodeses, og at gitteret
optager mindst mulig plads i sammenklappet position.

JSA saksgitter har SKAFOR sikringsklassifikation BLÅ
og giver effektiv beskyttelse af værdier og forebygger ind-
brud, indbrudsforsøg og hærværk.

Standsende
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Landsdækkende konsulent-
og servicetjeneste

JSA saksgitter anvendes primært
til sikring mod uønsket adgang
gennem døre, indgangspartier og
portåbninger. Saksgitteret kan
monteres uden fastgørelse til loft
og er således ideelt til sikring af
områder, hvor anvendelse af andre
typer sikringsgitre ikke er mulig.

Saksgitteret består af fast top-
styreskinne og fast eller opklappe-
lig bundstyreskinne samt lodrette
gitterstænger sammenholdt af
bevægelige led med sakskonstruk-
tion.

Styreskinner og alle gitterdele
samt nitter er fremstillet af specielt
materiale, som sikrer lang levetid
og minimal vedligeholdelse.

JSA saksgitter kan leveres gal-
vaniseret eller med pulverlakering i
standard RAL farve efter ønske. 

De mange farvemuligheder er
med til at skabe et integreret
facademiljø, der er i harmoni med
den øvrige facade og bygningens
farvesammensætning.

Saksgitteret leveres enten
enkeltsidigt eller dobbeltsidigt og
kan monteres svingbart. Gitteret
betjenes problemfrit manuelt, og i
sammenklappet position med op-
slået bundskinne optager det
meget lidt plads.

Ved dobbeltsidig montering kan
saksgitteret have varieret åbnings-
position.

JSA Sikring producerer også alu
rullegitre, ALUP rullegitre, alu/stål
rullegitre, jalousier, rulleskodder,
pladeskabe, pressegitre og rulle-
gitre i specialudførelse.

JSA mekanisk sikring er frem-
stillet i egne produktionshaller,
testet på Teknologisk Institut og
godkendt af SKAFOR.
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Eksempler på montage af JSA saksgitter


